Bcepoccuiickoe copeBHOBaHUE 10 (heXTOBAHHMIO CPEIM FOHOIIEH U IeBYIIEK 10 15 et

I'pynmsl, Typ Ne 1

I'pynmna No 1

KAPACEBA Bepa
TPET'YBOBA [lapes
IIVYJIbI'A Banenatuna
JIAAOBA Banepus
®POJIOBA Enu3zaeera
JIEOHOBA Anekcanapa
BET'A EBrenus

I'pymma No 2

MYXAMET35HOBA ©
IMPUTOJIOBKHHA Cep
BEJIKMHA Awnrennna
EPEMMHA 3nara
ATEMKUHA Buxropus
I'EPOHMHA Enu3zasera
TEIIEBA Apuna

I'pynmna No 3

JYHAEBA Taucus
ACTAXOBA Bapsapa
JIMTIEHD Inana
JAMUTPUEBA Apuana
MVYIIKAPIIEBA Anna
KY3HEILIOBA Anuca
KOBAJIEBA Jleona

I'pynmna No 4

KACHUMOBA Dmunus
CTEITAHOBA Anexcann
MUKEJIOBA Anna
CYCJIOBA 3nara
KOPOJIEBA Co¢bst
CYUYKAHIIEBA Kpuctu

I'pynmna No 5

TPO®HUMOBA Amnacrac
VI'JIEBA Akcunbs
BAPCYKOBA Anduca
XNCAMUEBA [Inana
KAPACEBA Ilonuna
BECITAJIOBA Ilonuna
IOPAHKOBA Ega

TAT

MOC
MOC
TAT

MOC
MOO
MOO

TAT

MOO
MOC
TAT

MOC
MOC
MOO

TAT

MOC
MOO
TAT

MOO
MOC
MOC

TAT

MOC
MOO
MOC
MOO
MOC

TAT

MOC
MOC
TAT

MOC
MOO
MOO

mmara neByuku (imuneie), 14.04.2024r., r. Kazanp

MunuctepctBo criopta Pecniyonuku TaTapcran

Ddenepanus dpexroBanus Poccun

n/B

0.333

<»—~

0.667

W (<N

0.500

<N

0.833

ol<|<=w

0.500

<l<l<l<|5l<«

0.667

D<=
SRS

_.
w <
w

0.000

n/B

\S]

[y

0.000

[\

0.333

0.667

0.500

<l<l<

<D <<

0.833

o |w|<c|—=|o

0.333

<|Slki<l<l<

<o
[\®]

ViV3V 0.833

<
w

0| 0.500

(O8]

(O8]

0.000

1.000

<
D<= <

0.167

< |w <o o
5

2
3| 0.500
2| 0.500

<Ll < <<
O = (|
<< <

< |w

<

0.833

n/B

0.000

0.200

V2

1.000

<
— <O |Ww

0.600

<<=

0.800

<l<l<l<|5

V3

1122 0.400

n/B

w

0.333

< |

[\

0.833

0.667

(O8]
L»JL»J<L»J

0.167

-2 <lS <

0.500

V3V 0.333

< e K wik
W | |w |« |

N (N (| W

V1 V| V2 0.667

Document engarde-escrime.com - 2024-04-14 12:30

TIK3.
14
2

10
-8
10

IIK3.

-12
12
-8

2
-1
10

TIK3.
-11

11
1
9

H.y. paHr

17
17
19
23
16
19
14

NN D= AW

H.y. paHr

16
18
19
21
12
20

[\ S Y BN |

H.y. paHr

17
12
23
15
20
18
20

N R W= 9 W

H.y. paHr

18
14
19
12

AN W= LA

H.y. paHr

17
21
22
15
19
11
16

WA B I =W

cTpanuna 1/2



Bcepoccuiickoe copeBHOBaHUE 10 (heXTOBAHHMIO CPEIM FOHOIIEH U IeBYIIEK 10 15 et

I'pynmsl, Typ Ne 1

I'pynna No 6

OAIEEBA [apbs
MAKAIIIMHA Hapes
YCTUMEHKO Enuzaser
ABEPYEHKOBA Codus
ABPAMOBA AnHa
I'OJIMYCOBA Enuzaser

I'pynmna No 7

CAJIPUEBA Daw3ana
HINT AIIOBA Dmunus
BABMYEBA Co¢bs
COBAU Kcenus
MO3I'OBA Amnacracus
AHOVMHOTI'EHOBA Aun

I'pynmna No 8

BEJIOIIATIKMHA Buxkr
TPYIIKOBA Kcenus
NBAHOBA Awmenus
YPA3BAMKHHA Anacrac
DENOTOBA VYinbsHa
JIOBAHOBA Codus

I'pynmna No 9

POMAHOBA Ecenus
KPACHOBA Codpbs
PA3JIYEBA Bepa
CAMOJIEJIKUHA Haps
PEJIbKO Anuna
ITPOKOIIEHKO Anekca

I'pynna No 10

BAPAIIIEBA Aszanus
MAMOPOBA Apuna
KNPCAHOBA AsenuHa
EPMAKOBA Amnna
KAMEHCKA I CHexana
T'TOJIbXAHJAHSH Diu

TAT
TAT
MOC
MOO
MOC
MOC

TAT
TAT
MOO
MOC
MOC
MOC

MOC
MOC
TAT
TAT
MOC
MOO

TAT
TAT
MOC
MOC
MOC
MOO

TAT
TAT
MOC
MOC
MOO
MOC

mmara neByuku (imuneie), 14.04.2024r., r. Kazanp

MunuctepctBo criopta Pecniyonuku TaTapcran

Ddenepanus dpexroBanus Poccun

(e}

—_

<l<l<|<

—_
[\

<|<|<|<|S

<< | <

= <i<

(=)

— N O |«

WO = W

< (W =W
<|< D=

V3

<

w
N

<[wIv <<

— W (W

— [0 o |«

(O8]

<

<< I<

w
(e}

<<z <<

Do <<=
p< <<

[\

—_

V3

,_,_<,_

V2

<l <l<l<|e

U)»—A[\)<

Document engarde-escrime.com - 2024-04-14 12:30

/B

0.400
0.600
0.800
1.000
0.200
0.000

/B

0.800
0.400
0.000
0.200
0.600
1.000

0.800
0.600
0.400
0.200
0.600
0.400

0.600
0.200
0.600
1.000
0.400
0.200

0.400
0.600
0.600
0.400
0.800
0.200

TIK3.

16
4

10

H.y. paHr

11
15
18
20
10

AN N = N WA

H.y. paHr

19
12

11
18
19

i Y, B NN SN (S}

H.y. paHr

17
15
14
17
13

N WA=

H.y. paHr

15
12
15
20
11
12

[V, I NSO IV I S

H.y. paHr

15
13
11
14
14

AN = B~ WD W

cTpaHuna 2/2



Pefitunr rpynmel, Typ Ne 1 (ynopsiioueHHBIH O peHTHHTY - 64 CHOPTCMEHBI)

Bcepoccuiickoe copeBHOBaHHE 110 (EXTOBAHHUIO CPEJIH FOHOIIEH U IeBYIIeK 110 15 et

MunuctepctBo criopta Pecniyonuku TaTapcran

mmara neByuku (imuneie), 14.04.2024r., r. Kazanp

Ddenepanus dpexroBanus Poccun

pasr | pamuysa 1 uMs cyopexT PO (/B | mKk3.| H.y.|Tpymma
1{CAMOJIEJIKMHA |[MOC 1.000] 13| 20|kBannpuuupOBaHHBIX
2 |JIMTIEHD Muana MOO 1.000] 12| 23 |kBannpuunpoBaHHBIX
3 | ABEPYEHKOBA C (MOO 1.000, 12| 20 |xBanuUIIIPOBAHHBIX
4 | MUKEJIOBA Anna |[MOO 1.000, 11| 18 |xBanuuUIIPOBAHHBIX
5 |AHOMHOI'EHOBA | MOC 1.000f 10| 19|kBannpuunpoBaHHBIX
6 | ATEIKMHA Bukro | MOC 0.833] 10| 21 |kBanupuunpoBaHHBIX
7| KOBAJIEBA Jleona [MOC 0.833| 10| 20 |xBamudpuUIIPOBAHHBIX
7| TEIHEBA Apuna |MOO 0.833| 10| 20 |xBamuduUIIPOBAHHBIX
9 [JIAAOBA Banepust | TAT 0.833] 9| 23|kBanupUUNPOBAHHBIX
10| YI'JIEBA Axcunbs | MOC 0.833] 4| 21 |kBanupuunpoBaHHBIX
11 | KOPOJIEBA Codss | MOO 0.800 9| 19 |xBamudpuUIIPOBAHHBIX
12 | BEJIOIHAIIKMHA | MOC 0.800 6| 19 |xBamuduUINPOBAHHBIX
12| CAIPUEBA Onp3a | TAT 0.800] 6| 19|kBannpuunpoBaHHBIX
14| YCTUMEHKO Enun | MOC 0.800] 5| 18|kBanupuunpoBaHHBIX
15| KAMEHCKAS Cae | MOO 0.800 4| 14 |xBamuduIIpOBaHHBIX
16 | BAPCYKOBA Aud |MOC 0.667| 5| 22|xBamuduUINPOBAHHBIX
17 | JIEOHOBA Anexca |MOO 0.667) 4| 19|kBannpuunpoBaHHBIX
18 | IOPAHKOBA Esa | MOO 0.667) 3| 16| kBannpuINPOBaHHBIX
19 | BEJIKMUHA Asnremu | MOC 0.667| 2| 18 |xBamuduInpoBaHHBIX
20 | TPETYBOBA [laps | MOC 0.667 1| 17 |xBamuuImpoBaHHBIX
21 |MO3I'OBA Anacra |[MOC 0.600[ 7| 18|kBannpuunpoBaHHBIX
22 |MAKAIIIMHA Hdap |TAT 0.600[ 6| 15|kBannpuunpPOBaHHBIX
23 |POMAHOBA Ecen |TAT 0.600 4| 15 |xBamuduInpOBaHHBIX
24 | TPYIIKOBA Kcer |MOC 0.600 3| 17 |xBamuduInpOBaHHBIX
25 | ®EJJOTOBA Vs | MOC 0.600[ 2| 17|kBannpuunpoBaHHBIX
26 [ MAIOPOBA Apun | TAT 0.600[ 2| 15|kBannpuunpoBaHHBIX
27 | KUPCAHOBA Ase |[MOC 0.600 2| 13 |xBanuduUIIPOBAHHBIX
28 |PA3JIVEBA Bepa |MOC 0.600 1| 15 |xBamuumpoBaHHBIX
29| CYCJIOBA 3nata | MOC 0.600 1| 14| xBanupuunpoBaHHBIX
30| MYIIKAPIHEBA A |[MOO 0.500f 2| 20|kBanupuUNPOBAHHBIX
31 | EPEMUWHA 3nata |TAT 0.500 2| 19 |xBamuduIIPOBAaHHBIX
32 | IOVJIBI'A Banertn | MOC 0.500 1| 19 |xBamuuImpoBaHHBIX
33 | KY3HELIOBA Amu | MOC 0.500 -1| 18|kBanupuunpoBaHHBIX
34 | KAPACEBA Ilonun | MOC 0.500] -2| 19|kBanupuunpoBaHHBIX
35| AYHAEBA Tancus |TAT 0.500( -3| 17 |xBamuduanpoBaHHBIX
36 | ®POJIOBA Emmzas | MOC 0.500( -4| 16 |xBamuduUIIPOBAHHBIX
37| ®AJIEEBA lapes | TAT 0.400[ -2| 11 |kBannpuunpoBaHHBIX
38 | UBAHOBA Awmenus | TAT 0.400] -3| 15|kBannpuunpOBaHHBIX
39 | CYYKAHIIEBA Kp | MOC 0.400( -3| 12 |xBamuduInpOBaHHBIX
39 | IHUT'ATIOBA Dwmun | TAT 0.400( -3| 12 |xBamuduInpOBaHHBIX
41 | EPMAKOBA Anna |[MOC 0.400] -3| 11 |kBanupuunpoBaHHBIX
42 | BAPAIIIEBA A3zamu | TAT 0.400[ -3 9 | kBaMPUIMPOBAHHBIX
43 | JIOBAHOBA Codu |MOO 0.400( -4| 13 |xBamuduUIIPOBAHHBIX
44 | PEABKO Anuna MOC 0.400( -6| 11 |xBamuduIpoBaHHBIX
45| KAPACEBA Bepa |TAT 0.333 -2| 17|kBannpuunpoBaHHBIX
45| TPOOMUMOBA Ana | TAT 0.333 -2| 17|kBanupuunpoBaHHBIX
47 | TTIPUT'OJIOBKMHA | MOO 0.333| -2| 16 |xBamuduIIpOBaHHBIX
48 | BECITAJIOBA Ilox |MOO 0.333| -4| 11 |xBamudunupoBaHHBIX
49 | TEPOHUHA Enuza |[MOC 0.333| -8| 12 |kBannpuunpoBaHHBIX

Document engarde-escrime.com - 2024-04-14 12:30

cTpanuna 1/2



Pefitunr rpynmel, Typ Ne 1 (ynopsiioueHHBIH O peHTHHTY - 64 CHOPTCMEHBI)

Bcepoccuiickoe copeBHOBaHHE 110 (EXTOBAHHUIO CPEJIH FOHOIIEH U IeBYIIeK 110 15 et

MunuctepctBo criopta Pecniyonuku TaTapcran

mmara neByuku (imuneie), 14.04.2024r., r. Kazanp

Ddenepanus dpexroBanus Poccun

paHr | hbamMIuTHs 1 UM cyopext PO |1/ | mk3.| H.y.|Tpynma
50 | TTOJIbXAHJAHA |MOC 0.200] -2| 14|kBanupuuNPOBAHHBIX
51 | YPABAMKUHA Au | TAT 0.200] -4| 14|kBannpuuNpPOBaHHBIX
52| COBAUY Kcenns MOC 0.200( -4| 11 |xBamuduIupOBaHHBIX
53 |KPACHOBA Cod¢pbs | TAT 0.200( -6| 12 |BbIOBIBIIHIA
53 | [TPOKOIIEHKO An |[MOO 0.200[ -6| 12 |BbIOBIBIIMIA
55| ABPAMOBA Anna |[MOC 0.200[ -6| 10|BbIOBIBIIMIA
56 | CTEITAHOBA Ane |[MOC 0.200, -7 7 | BBIOBIBIIHIA
57 | XUCAMMUEBA JIua | TAT 0.167| -4| 15|BbIOBIBIINI
58 | AIMUTPUEBA Apu |TAT 0.167| -8| 15|BbIObIBIIMIA
59 | BET'A EBrenus MOO 0.000[ -9| 14 |BbIObIBIIMIA
60 | KACUMOBA Owmun | TAT 0.000/ -11 7 | BBIOBIBIIHIA
61 | ACTAXOBA Bapsa | MOC 0.000[ -12| 12 |BbIOBIBIIHIA
62 | MYXAMET3SHOB | TAT 0.000| -14 9 | BEIOBIBIINI
63 | TOJINYCOBA Enuz | MOC 0.000( -15 4 | BBIOBIBIIMH
64 | BABMMYEBA Codbes | MOO 0.000 -16 4 | BEIOBIBIITHIA

Document engarde-escrime.com - 2024-04-14 12:30

cTpaHuna 2/2



