## Министерство спорта Республики Татарстан Всероссийское соревнование по фехтованию среди юношей и девушек до 15 лет шпага девушки (личные), 14.04.2024г., г. Казань

#### Группы, тур № 1

Группа No 1						
			п/в	пкз.	н.у. р	
KAPACEBA Bepa	TAT	V 1 2 3 3 V	0.333	-2	17	6
ТРЕГУБОВА Дарья	MOC	1 V V V 1 V3	0.667	1	17	3
ШУЛЬГА Валентина	MOC	V 2 3 2 V V	0.500	1	19	4
ЛЯДОВА Валерия	TAT	V 3 V V V V	0.833	9	23	1
ФРОЛОВА Елизавета	MOC	V 1 V 3 0 V	0.500	-4	16	5
ЛЕОНОВА Александра	MOO	V V 2 1 V V	0.667	4	19	2
ВЕГА Евгения	MOO	2 2 3 1 3 3	0.000	-9	14	7
Группа No 2			п/в	пкз.	н.у. р	янг
МУХАМЕТЗЯНОВА Ф	TAT		0.000	-14	9	7
ПРИГОЛОВКИНА Сер	MOO	V 2 3 2 V 1	0.333	-2	16	5
БЕЛКИНА Ангелина	MOC	V V 1 1 1 V V	0.667	2	18	3
ЕРЕМИНА Злата	TAT	V V V 2 2 3	0.500	2	19	4
АГЕЙКИНА Виктория	MOC	V V V V3 V 2	0.833	10	21	1
ГЕРОНИНА Елизавета	MOC	V3 2 2 V 1 0	0.833	-8	12	6
		V V2 3 V V3 V	0.333	-o 10	20	2
ТЕШЕВА Арина	MOO	V   V 2 3   V   V 3 V	0.833	10	20	2
Группа No 3			п/в	пкз.	н.у. р	анг
ДУНАЕВА Таисия	TAT	■ V 3 V V 2 0	0.500	-3	17	5
АСТАХОВА Варвара	MOC	3 3 3 1 2 0	0.000	-12	12	7
ЛИПЕНЬ Диана	MOO	V V = V V V V3	1.000	12	23	1
ДМИТРИЕВА Ариана	TAT	2 V 2 2 3 2	0.167	-8	15	6
МУШКАРЦЕВА Анна	MOO	3 V 2 V V 3	0.500	2	20	3
КУЗНЕЦОВА Алиса	MOC	V V 1 V 3 2	0.500	-1	18	4
КОВАЛЕВА Леона	MOC	V V 0 V V V	0.833	10	20	2
ROBAJILBA JICOHa	WOC	<u> </u>	0.033	10	20	2
Группа No 4			п/в	пкз.	II V N	aur
КАСИМОВА Эмилия	TAT	1 1 1 3 1	0.000	-11	н.у. р 7	апі
СТЕПАНОВА Александ		V2 1 2 0 2	0.200	-7	7	5
МИКЕЛОВА Анна	MOO	V V2 V V V	1.000	11	18	1
СУСЛОВА Злата	MOC	V V 1 1 V	0.600	1	14	3
КОРОЛЕВА Софья	MOO	V V 3 V V	0.800	9	19	2
СУЧКАНЦЕВА Кристи	MOC	V V3 1 2 2	0.400	-3	12	4
Группа No 5						
			п/в	пкз.	н.у. р	анг
ТРОФИМОВА Анастас	TAT	3 2 V 3 V 1	0.333	-2	17	5
УГЛЕВА Аксинья	MOC	V   V 3   V V2 V	0.833	4	21	1
БАРСУКОВА Анфиса	MOC	V 3 V V V	0.667	5	22	2
ХИСАМИЕВА Диана	TAT	3 V 3 3 2 0	0.167	-4	15	7
КАРАСЕВА Полина	MOC	V 3 V V 1 3	0.500	-2	19	4
БЕСПАЛОВА Полина	MOO	0 1 2 V3 V 1	0.333	-4	11	6
ЮРАНКОВА Ева	MOO	V 3 2 V1 V V2	0.667	3	16	3

## Министерство спорта Республики Татарстан Всероссийское соревнование по фехтованию среди юношей и девушек до 15 лет шпага девушки (личные), 14.04.2024г., г. Казань

#### Группы, тур № 1

Группа No 6						
<b>ФАПГГОА</b> Пана	TAT		П/В	пкз.	н.у. ра	
ФАДЕЕВА Дарья МАКАШИНА Дарья	TAT TAT	0 3 1 V V3 V1 3 3 V V	0.400 0.600	-2 6	11 15	4
УСТИМЕНКО Елизавет	MOC	V1 3 3 V V V V 2 V V	0.800	5	18	2
АВЕРЧЕНКОВА София	MOO	$\begin{array}{c ccccccccccccccccccccccccccccccccccc$	1.000	12	20	1
АБРАМОВА Анна	MOC	2 1 1 2 V	0.200	-6	10	5
ГОЛИУСОВА Елизавет	MOC	$\begin{array}{c ccccccccccccccccccccccccccccccccccc$	0.000	-15	4	6
	WICC		0.000	13	7	O
Группа No 7			п/в	пкз.	II V D	aur
САДРИЕВА Эльзана	TAT	<b>■</b>   V   V   V   3	0.800	6	н.у. ра 19	апі 2
ШИГАПОВА Эмилия	TAT	3 V V 0 1	0.400	-3	12	4
БАБИЧЕВА Софья	MOO	$\begin{array}{ c c c c c c c c c c c c c c c c c c c$	0.000	-16	4	6
СОВАЧ Ксения	MOC	2 2 V 1 2	0.200	-4	11	5
МОЗГОВА Анастасия	MOC	3 V V V 3	0.600	7	18	3
АНФИНОГЕНОВА Анн	MOC	V V V V3 V	1.000	10	19	1
Группа № 8						
БЕЛОШАПКИНА Викт	MOC	V V V 3 V	п/в 0.800	ПКЗ.	н.у. ра 19	анг 1
ТРУШКОВА Ксения	MOC	2 3 V V V	0.600	6	19	2
ИВАНОВА Амелия	TAT	$\begin{array}{c ccccccccccccccccccccccccccccccccccc$	0.400	-3	15	4
УРАЗАЙКИНА Анастас	TAT	3 3 V 1 3	0.400	-3 -4	14	6
ФЕДОТОВА Ульяна	MOC	V 2 3 V V V	0.600	2	17	3
ЛОБАНОВА София	MOO	1 1 V V 3	0.400	-4	13	5
ловинови софия	WOO		0.400	7	13	3
Группа No 9			п/в	пио	II V N	0115
РОМАНОВА Есения	TAT	V 1 2 V V	0.600	пкз. 4	н.у. ра 15	ані 2
КРАСНОВА Софья	TAT	1 2 2 3 V	0.200	-6	12	5
РАЗДУЕВА Вера	MOC	V V 1 V 2	0.600	1	15	3
САМОДЕЛКИНА Дарь	MOC	$\begin{array}{c ccccccccccccccccccccccccccccccccccc$	1.000	13	20	1
РЕДЬКО Алина	MOC	0 V 3 0 V	0.400	-6	11	4
ПРОКОПЕНКО Алекса	MOO	2 2 V 2 2	0.200	-6	12	5
Группа No 10						
			п/в	пкз.	н.у. ра	
БАРАШЕВА Азалия	TAT	V3 V3 2 1 0	0.400	-3	9	5
МАЙОРОВА Арина	TAT	1 2 V V V	0.600	2	15	2
КИРСАНОВА Авелина	MOC	2 V V V 1 V	0.600	2	13	3
ЕРМАКОВА Анна	MOC	V3 2 1 1 V	0.400	-3	11	4
КАМЕНСКАЯ Снежана	MOO	V2 1 V V3 V	0.800	4	14	1
ГЮЛЬХАНДАНЯН Эли	MOC	V   3   1   3   3	0.200	-2	14	6

# Министерство спорта Республики Татарстан Всероссийское соревнование по фехтованию среди юношей и девушек до 15 лет шпага девушки (личные), 14.04.2024г., г. Казань

Рейтинг группы, тур № 1 (упорядоченный по рейтингу - 64 спортсмены)

				-		-
ранг	фамилия и имя	субъект РФ	п/в	пкз.	н.у.	группа
1	САМОДЕЛКИНА	MOC	1.000	13	20	квалифицированных
2	ЛИПЕНЬ Диана	MOO	1.000	12	23	
3		MOO	1.000	12	20	1 1
4	МИКЕЛОВА Анна	MOO	1.000	11	18	квалифицированных
5	АНФИНОГЕНОВА	MOC	1.000	10	19	квалифицированных
6	АГЕЙКИНА Викто	MOC	0.833	10	21	квалифицированных
7	КОВАЛЕВА Леона	MOC	0.833	10	20	квалифицированных
7	ТЕШЕВА Арина	MOO	0.833	10	20	квалифицированных
9	ЛЯДОВА Валерия	TAT	0.833	9	23	квалифицированных
10	*	MOC	0.833	4	21	квалифицированных
11	КОРОЛЕВА Софья	MOO	0.800	9	19	квалифицированных
12	БЕЛОШАПКИНА	MOC	0.800	6	19	квалифицированных
12	САДРИЕВА Эльза	TAT	0.800	6	19	квалифицированных
14		MOC	0.800	5	18	квалифицированных
	КАМЕНСКАЯ Сне	MOO	0.800	4		1 1
	БАРСУКОВА Анф			5	14	1 1
	1	MOC	0.667		22	квалифицированных
17	ЛЕОНОВА Алекса	MOO	0.667	4	19	квалифицированных
18		MOO	0.667	3	16	квалифицированных
	БЕЛКИНА Ангели	MOC	0.667	2	18	1 1
20	ТРЕГУБОВА Дарь	MOC	0.667	1	17	квалифицированных
21	МОЗГОВА Анаста	MOC	0.600	7	18	квалифицированны
22	МАКАШИНА Дар	TAT	0.600	6	15	квалифицированны
23	РОМАНОВА Есен	TAT	0.600	4	15	квалифицированных
24	ТРУШКОВА Ксен	MOC	0.600	3	17	квалифицированных
25	ФЕДОТОВА Ульян	MOC	0.600	2	17	квалифицированных
26	1	TAT	0.600	2	15	квалифицированных
27	КИРСАНОВА Аве	MOC	0.600	2	13	квалифицированных
28	РАЗДУЕВА Вера	MOC	0.600	1	15	квалифицированных
29	СУСЛОВА Злата	MOC	0.600	1	14	квалифицированны
30	МУШКАРЦЕВА А	MOO	0.500	2	20	квалифицированны
31	ЕРЕМИНА Злата	TAT	0.500	2	19	квалифицированны
32	ШУЛЬГА Валенти	MOC	0.500	1	19	квалифицированны
33	КУЗНЕЦОВА Али	MOC	0.500	-1	18	квалифицированны
34	КАРАСЕВА Полин	MOC	0.500	-2	19	квалифицированных
35	ДУНАЕВА Таисия	TAT	0.500	-3	17	квалифицированны
36	ФРОЛОВА Елизав	MOC	0.500	-4	16	квалифицированны
37	ФАДЕЕВА Дарья	TAT	0.400	-2	11	квалифицированны
38	ИВАНОВА Амелия	TAT	0.400	-3	15	
39		MOC	0.400	-3	12	1 1
39	-	TAT	0.400	-3	12	квалифицированны
41	ЕРМАКОВА Анна	MOC	0.400	-3	11	квалифицированны
42		TAT	0.400	-3	9	1 1
43	ЛОБАНОВА Софи	MOO	0.400		13	квалифицированны
44	1	MOC	0.400	-6	11	квалифицированны
45		TAT	0.333	-2	17	квалифицированны
45	*	TAT	0.333	-2	17	квалифицированны
47	ПРИГОЛОВКИНА	MOO	0.333	-2	16	1 1
48	БЕСПАЛОВА Пол	MOO	0.333	-4	11	квалифицированных
49	ГЕРОНИНА Елиза	MOC	0.333	-8	12	квалифицированных

## Министерство спорта Республики Татарстан Всероссийское соревнование по фехтованию среди юношей и девушек до 15 лет шпага девушки (личные), 14.04.2024г., г. Казань

Рейтинг группы, тур № 1 (упорядоченный по рейтингу - 64 спортсмены)

ранг	фамилия и имя	субъект РФ	п/в	пкз.	н.у.	группа
50	ГЮЛЬХАНДАНЯ	MOC	0.200	-2	14	квалифицированных
51	УРАЗАЙКИНА Ан	TAT	0.200	-4	14	квалифицированных
52	СОВАЧ Ксения	MOC	0.200	-4	11	квалифицированных
53	КРАСНОВА Софья	TAT	0.200	-6	12	выбывший
53	ПРОКОПЕНКО Ал	MOO	0.200	-6	12	выбывший
55	АБРАМОВА Анна	MOC	0.200	-6	10	выбывший
56	СТЕПАНОВА Але	MOC	0.200	-7	7	выбывший
57	ХИСАМИЕВА Диа	TAT	0.167	-4	15	выбывший
58	ДМИТРИЕВА Ари	TAT	0.167	-8	15	выбывший
59	ВЕГА Евгения	MOO	0.000	-9	14	выбывший
60	КАСИМОВА Эмил	TAT	0.000	-11	7	выбывший
61	АСТАХОВА Варва	MOC	0.000	-12	12	выбывший
62	МУХАМЕТЗЯНОВ	TAT	0.000	-14	9	выбывший
63	ГОЛИУСОВА Елиз	MOC	0.000	-15	4	выбывший
64	БАБИЧЕВА Софья	MOO	0.000	-16	4	выбывший